

TSM Ejendom ApS

Hovedgaden 34

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2021

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Hovedgaden 34
4261 Dalmose

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 47 TDKK og en egenkapital på 1.285 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	150.125	264
1	Personaleomkostninger	-132.795	-128
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-105.521	40
	Andre driftsomkostninger	0	-199
	Resultat før finansielle poster	-88.191	-23
	Finansielle indtægter	0	13
2	Finansielle omkostninger	-38.720	-145
	Resultat før skat	-126.911	-155
3	Skat af årets resultat	79.639	-8
	Årets resultat	-47.272	-163
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-47.272	-163
	Resultatdisponering i alt	-47.272	-163

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	2.710.000	2.800
	Materielle anlægsaktiver	2.710.000	2.800
	Anlægsaktiver i alt	2.710.000	2.800
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	1.529	12
	Periodeafgrænsningsposter	2.739	3
	Tilgodehavender	4.268	115
	Likvide beholdninger	167.835	178
	Omsætningsaktiver i alt	172.103	293
	Aktiver i alt	2.882.103	3.093

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.160.248	1.208
	Egenkapital i alt	1.285.248	1.333
	Hensættelser til udskudt skat	124.579	204
	Hensatte forpligtelser	124.579	204
	Gæld til realkreditinstitutter	1.171.868	1.255
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.171.868	1.255
	Gæld til realkreditinstitutter	84.607	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	22
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.350	73
	Anden gæld	120.450	123
	Kortfristede gældsforpligtelser	300.407	301
	Gældsforpligtelser i alt	1.472.276	1.556
	Passiver i alt	2.882.103	3.093
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2020	2019
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat, primo	1.207.520	1.371
Årets overførte resultat	-47.272	-163
Overført resultat	1.160.248	1.208
Egenkapital i alt	1.285.248	1.333

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	95.621	88
Pensioner	35.200	35
Andre omkostninger til social sikring	1.656	1
Øvrige personaleomkostninger	318	4
Personaleomkostninger i alt	132.795	128
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	1.473	0
Andre finansielle omkostninger	37.247	145
Finansielle omkostninger i alt	38.720	145
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-27.920	10
Regulering af tidl. års skat	-51.719	-2
Skat af årets resultat i alt	-79.639	8
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	864.979	954
5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.291 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.710.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalmose med nom. TDKK 250. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.710. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.
